
湖南省烟草公司常德市公司关于2024年采购烟用折叠筐栏项目中标候选人公示

（招标编号：124307005809200481004812001001）

       
公示结束时间：2024年10月22日          

一、评标情况

标段(包)[001]湖南省烟草公司常德市公司关于2024年采购烟用折叠筐栏项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：四川科华展示设备有限公司，投标报价：1228.000000万元

，质量：合格，工期/交货期/服务期：30天；

      

中标候选人第2名：洛阳市德象柜业有限公司，投标报价：860.000000万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：30天；

      

中标候选人第3名：许昌远方工贸有限公司，投标报价：1120.000000万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(四川科华展示设备有限公司)的项目负责人：赖仕权/;

      中标候选人(洛阳市德象柜业有限公司)的项目负责人：韩爱红/;

      中标候选人(许昌远方工贸有限公司)的项目负责人：李阳阳/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(四川科华展示设备有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      

中标候选人(洛阳市德象柜业有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      

中标候选人(许昌远方工贸有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

书面提出



三、其他

    详见附件

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为常德市发展和改革委员会（常德市国防动员办公室）

法规科，联系方式0736－7256246。。

五、联系方式

   招 标 人：湖南省烟草公司常德市公司                         

   地    址：常德市武陵区武陵大道888号                                                 

   联 系 人：孔先生                             

   电    话：18173607325                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南鸿儒项目管理有限公司

   地    址： 湖南省常德市武陵区金穗花园1栋2单元202室

   联 系 人： 肖玲 曾强

   电    话： 0736－7326166

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



湖南省烟草公司常德市公司关于2024年采购烟用

折叠筐栏项目    中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，湖南省烟草公司常德市公司关于2024

年采购烟用折叠筐栏项目评标工作已经结束，本项目采用综合评估法I的评标办法，评标委

员会推荐了以下中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。         

公示期2024年10月18日至2024年10月22日。

中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
四川科华展示设备有限

公司

洛阳市德象柜业有限公

司
许昌远方工贸有限公司 

投标报价(元) 12280000.00 8600000.00 11200000.00

质量 合格 合格 合格

交货服务期
签定合同之日起30日历

天内 

签定合同之日起30日历

天内 

签定合同之日起30日历

天内 

评标得分 91.26 75.88 75.73

主要技术参数 详见投标文件 详见投标文件 详见投标文件

项目负责人 赖仕权 韩爱红 李阳阳

相关证书名称及

编号
/ / /

响应招标文件的

资格能力条件
符合招标文件要求 符合招标文件要求 符合招标文件要求

被否决投标情况：四川昆船智能仓储设备有限公司（被否决原因：响应性评审否决投

标）、海南鑫华源实业有限公司（被否决原因：响应性评审否决投标）、昆明轩卓商贸有

限公司（被否决原因：成本低于警戒线未提供具体的证明材料）。

公示期3个工作日。公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议， 

应按照《工程建设项目投标活动投诉处理办法》、《湖南省招标投标活动投诉处理办法》

提出质疑或投诉。公示期内，我公司受理有单位公章和个人署名、反映真实情况的举报。

若无异议，公示期满后，招标人将确定以上中标候选人中的第一名为中标人。

三、联系方式 

监管部门：常德市发展和改革委员会（常德市国防动员办公室）法规科

联系电话：0736-7256246

招标人：湖南省烟草公司常德市公司

地  址：常德市武陵区武陵大道888号



联系人：孔先生

电  话：18173607325 

招标代理机构：湖南鸿儒项目管理有限公司

地  址：湖南省常德市武陵区金穗花园1栋2单元202室

项目负责人：肖玲

项目组其他成员：曾强  

电  话：0736－7326166


